MP100701 Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
Cherry Switches (ZF Electronics) MP100701 Cherry Switches (ZF Electronics)サプライヤー Cherry Switches (ZF Electronics)ディストリビュータ
Cherry Switches (ZF Electronics)
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル MP100701
メーカー Cherry Switches (ZF Electronics)
説明 SENSOR HALL DIGITAL WIRE LEADS
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 4064 pcs
データシート
電源電圧 - 4.75 V ~ 24 V
タイプ Hall Effect Sensor
結線スタイル Wire Leads
シリーズ MP1
パッケージ/ケース Barrel, Aluminum
出力タイプ Digital
他の名前
CH396
HE61-0300
HE610300
運転温度 -40°C ~ 150°C (TA)
リリースしなければなりません -
操作しなければなりません -
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
詳細な説明 Magnetic Hall Effect Sensor Magnet, South Pole Digital Wire Leads Barrel, Aluminum
アクチュエータ材質 Magnet, South Pole
MP100701
モデル: MP100701
メーカー/ブランド: Cherry Switches (ZF Electronics)
製品の説明 SENSOR HALL DIGITAL WIRE LEADS
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 4064 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MP100701.pdf
見積もりをリクエストする
MP100701の仕様
MP100701.pdf
関連ラベル
関連商品
MP10005G-G
メーカー:  Comchip Technology
説明:  RECT BRIDGE GPP 50V 10A MP8
在庫:  90847 pcs
RFQ
MP10072ES-LF-Z
メーカー:  MPS (Monolithic Power Systems)
説明:  IC REG CTRLR PWM SOIC
在庫:  56858 pcs
RFQ
MP10091ES-LF-Z
メーカー:  MPS (Monolithic Power Systems)
説明:  IC REG CTRLR PWM SOIC
在庫:  44226 pcs
RFQ
MP10091ES-LF
メーカー:  MPS (Monolithic Power Systems)
説明:  IC REG CTRLR PWM SOIC
在庫:  29775 pcs
RFQ
MP1008G-G
メーカー:  Comchip Technology
説明:  RECTIFIER BRIDGE 10A 800V MP8
在庫:  90400 pcs
RFQ
MP1001G-G
メーカー:  Comchip Technology
説明:  RECTIFIER BRIDGE 10A 100V MP8
在庫:  70898 pcs
RFQ
MP1002G-G
メーカー:  Comchip Technology
説明:  RECTIFIER BRIDGE 10A 200V MP8
在庫:  86473 pcs
RFQ
MP100A
メーカー:  CTS Electronic Components
説明:  CRYSTAL 10.0000MHZ 20PF T/H
在庫:  236219 pcs
RFQ
MP1004G-G
メーカー:  Comchip Technology
説明:  RECT BRIDGE GPP 400V 10A MP8
在庫:  64115 pcs
RFQ
MP10072ES-LF
メーカー:  MPS (Monolithic Power Systems)
説明:  IC REG CTRLR PWM SOIC
在庫:  34982 pcs
RFQ
MP1006G-G
メーカー:  Comchip Technology
説明:  RECTIFIER BRIDGE 10A 600V MP8
在庫:  84409 pcs
RFQ
MP10010NMK-01
メーカー:  Lantronix
説明:  MATCHPORT UNIVERSAL DEMONSTRATIO
在庫:  866 pcs
RFQ